דוח מבקר המדינה | סייבר ומערכות מידע | התשפ"ג-2022

משרד התחבורה והבטיחות בדרכים

הגנת הסייבר במגזר התחבורה

הגנת הסייבר במגזר התחבורה

רקע

משרד התחבורה והבטיחות בדרכים ממונה על קביעת המדיניות בענף התחבורה וכן על שירותי מערכות התחבורה בים, באוויר וביבשה.

כמו כן המשרד הפיץ בקרב עשר עיריות ושתי חברות ממשלתיות שאלון הבדוק את היבטי הגנת הסייבר בנוגע למערכות בתחום התחבורה כדי לבחון את הנושאים ברמה המערכתית.

הדוח שבנדון הומצא לראש הממשלה ביום 31/7/22 והוטל עליו חיסיון עד לדיון בוועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה. מתוקף הסמכות הנתונה למבקר המדינה בסעיף 17(ג) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב], ובשים לב לנימוקי הממשלה, לאחר היועצות עם הגופים האמונים על אבטחת המידע הביטחוני ובתיאום עם יו"ר הכנסת, משלא התכנסה ועדת המשנה האמורה, הוחלט לפרסם דוח זה תוך הטלת חיסיון על חלקים ממנו. חלקים אלה לא יונחו על שולחן הכנסת ולא יפורסמו.

ממצאי דוח הביקורת והמלצותיו נכונים למועד המצאתו האמור לעיל.